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Znak sprawy:ADT.2300.225.2021.HS
Dot: Pytania i wyjasnienia dotyczace tresci Zapytania Ofertowego na zakup i dostawe
materiatow czystosciowych i dezynfekujacych
Zalgcznik nr1,zadanie1:
Pytanie 1
Poz. 2 Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu o ph 0,5- 1,5, spetniajacy jednoczesnie pozostate
wymogi SWZ.
Odp.1 Zamawiajacy dopuszcza do oceny preparat o ph 0,5- 1,5
Pytanie 2

Poz .4 Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu o ph 8-9, spefniajacy jednoczesnie pozostale
wymogi SWZ.

Odp.2 Zamawiajacy dopuszcza preparat o ph 8-9
Pytanie 3

Poz.5 Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu o ph 12-13 , gestosci wzglednej w 20C — 1,061
g/lcm3, spefniajacy jednocze$nie pozostate wymogi SWZ.

Odp.Zamawiajacy dopuszcza do oceny preparat o ph 12-13 , gestosci wzglednej w 20C - 1,061 g/lem3,
Pytanie 4

Poz. 216 Zamawiajacy w poz. 2 i 6 wyspecyfikowat identyczny opis wymagan dotyczacy produktu do
sanitariatow. Prosimy zatem o potwierdzenie , iz nie zaszta pomytka ww. zakresie , je$li tak prosimy o

stosowng korekte.

Odp. Zamawiajacy prosi o uwzglednienie wszystkich pozycji zgodnie z opisem.



Pytanie 5

Poz. 1 Majac na uwadze zapisy w poz. nr 1 pod zadaniem nr 1 prosimy o doprecyzowanie czy
zamawiajacy wymaga dozownikow nasciennych , przeznaczonych do dozowania chemii z poz. 1-6
jesli tak prosimy o informacje — jakie to majg by¢ dozowniki ( czterofunkcyjne czy pieciofunkcyjne? )
oraz jaka winna by¢ ich ilo$¢?

Odp.Zamawiajacy wymaga 11 stacji dozujacych(czterofunkcyjne).

Pytanie 6

Poz. 5 Czy zamawiajacy dopusci do oceny worki zelowe, konfekcjonowane w opakowaniach 25 szt. po
odpowiednim przeliczeniu ilosci?

Odp.Zamawiajacy dopusci do oceny worki zelowe, konfekcjonowane w opakowaniach 25 szt. po
odpowiednim przeliczeniu ilosci.

Pytanie 7
Poz. 3 : Czy zamawiajacy dopusci do oceny papier toaletowy makulaturowy o diugosci rolki 50 m po

odpowiednim przeliczeniu diugosci ilosci, szeroko$ci rolki 9 cm, gramatura 2x18g/m2,spetniajacy
pozostate wymogi SWZ?

Odp.Zamwiajacy nie dopusci do oceny papieru toaletowego makulaturowego o dtugosci rolki 50 m , po
odpowiednim przeliczeniu diugosci ilosci, szerokosci rolki 9 cm, gramatura 2x18g/m2,speniajacy
pozostate wymogi SWZ.

Pytanie 8

lle dozownikéw wymaga Zamawiajacy do zadania 1
Odp. Zamawiajacy wymaga 11 stacji dozujacych(czterofunkcyjne).

Pytanie 9
Czy do zadania 1 Zamawiajacy wymaga profesjonalnych automatycznych dozownikow podtaczonych
do biezaczej wody czy dozownikéw pompek dozujacych zamontowanych na kanistrach?

Odp.Zamawiajgcy wymaga automatycznych dozownikéw podtaczonych do biezaczej wody.



Pytanie 10

Proszg o zmiang zapisu w poz. 2 zadanie 1 i dopuszczenie produktu sklasyfikowanego jako
niebezpieczny. produkt zawierajacy 5-10% kwasu amidosulfonowego (co wymaga Zamawiajacy)
zgodnie z obowigzujacymi przepisami bedzie sklasyfikowany jako niebezpieczny.

Odp.Zamawiajacy dopuszcza zmiang zapisu.
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